檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：100臺北市中正區仁愛路一段17號

承辦人：陳醒亞

電話：23514078#1761

電子信箱：mj-mickey1223@mail.taipei.go

v.tw.R1061103

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：北市青交字第1076003930號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：字體阿宅的黑白人生海報電子檔(3117928_1076003930_1_ATTACH1.jpg)

主旨：本處於108年1月13日(日)下午2時30分舉辦達人開講「字

體阿宅的黑白人生」之職涯講座，惠請貴校協助宣傳，請

查照

說明：

一、旨案活動特邀京都精華大學視覺設計研究所畢業、參與金

萱字型開發的字體設計師曾國榕先生，帶領大家認識字體

對於生活有多麼重要，並分享字體設計師在做什麼。惠請

貴校自即日起至108年1月13日止，協助於網頁、跑馬燈等

所屬管道廣為宣傳，鼓勵學生參與。

二、宣傳稿如下，請參酌使用：

(一)15字：1/13字體設計師曾國榕職涯分享在青發處。

(二)30字：臺北市青少年發展處1/13達人開講：字體阿宅的

黑白人生，活動免費詳官網。

(三)60字：臺北市青少年發展處1月13日14:30舉辦達人開講

：字體阿宅的黑白人生，特邀參與金萱字型開發的字體

設計師曾國榕。活動免費詳見青發處官網。

(四)90字：臺北市青少年發展處1月13日舉辦達人開講「字

4

明湖國中 1071224

*QGAA1076003845*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體阿宅的黑白人生」，邀請參與金萱字型開發的字體設

計師曾國榕，帶領大家認識字體對於生活有多麼重要，

並分享字體設計師在做什麼。活動免費詳官網。

三、檢附活動海報電子檔，如需紙本海報請聯繫承辦人員。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、臺北

市政府教育局所屬社區大學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立

國民小學、國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、

國立臺北商業大學、國立臺北科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北教育大學

、臺北市立大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國防大學、臺灣

警察專科學校、淡江大學、真理大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大

學、銘傳大學、實踐大學、世新大學、大同大學、康寧學校財團法人康寧大學、

中國文化大學、中國科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、德明財經科技

大學、國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學

副本： 2018-12-24
12:04:27